

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3_NUM_008
Stavba: Hvězdárna Ondřejov-izolace venkovní soklové části

KSO:
Místo: Hvězdárna Ondřejov

CC-CZ:
Datum: 12.6.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Numistav s.r.o.

IČ: 08311978
DIČ: CZ08311978

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
XXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			218 725,79
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 218 725,79	Výše daně 45 932,42
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			264 658,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	3 NUM 008		
Stavba:	Hvězdárna Ondřejov-izolace venkovní soklové části		
Místo:	Hvězdárna Ondřejov	Datum:	12.6.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Numistav s.r.o.	Zpracovatel:	XXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		218 725,79	264 658,21
SO01	Izolace venkovní soklové části	218 725,79	264 658,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hvězdárna Ondřejov-izolace venkovní soklové části

Objekt:

SO01 - Izolace venkovní soklové části

KSO:

Místo: Hvězdárna Ondřejov

CC-CZ:

Datum: 12.6.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Numistav s.r.o.

IČ:

08311978

DIČ:

CZ08311978

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

218 725,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 725,79	21,00%	45 932,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

264 658,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hvězdárna Ondřejov-izolace venkovní soklové části
Objekt: **SO01 - Izolace venkovní soklové části**

Místo: Hvězdárna Ondřejov Datum: 12.6.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Numistav s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		218 725,79
HSV - Práce a dodávky HSV		178 971,62
1 - Zemní práce		68 648,35
5 - Komunikace pozemní		2 555,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		44 172,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 710,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot		33 331,45
998 - Přesun hmot		21 554,82
PSV - Práce a dodávky PSV		39 754,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		39 754,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hvězdárna Ondřejov-izolace venkovní soklové části
Objekt: SO01 - Izolace venkovní soklové části

Místo: Hvězdárna Ondřejov Datum: 12.6.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Numistav s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 218 725,79

D HSV Práce a dodávky HSV 178 971,62

D 1 Zemní práce 68 648,35

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,500	84,50	295,75
	VV		dlažba u šachty				
	VV		3,5*1		3,500		
	VV	dlaz1	Mezisoučet		3,500		
	VV		Součet		3,500		
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	28,500	396,00	11 286,00
	VV		kačírek				
	VV		dl1*0,5		12,500		
	VV		podklad pod kačírek				
	VV		dl1*0,5		12,500		
	VV	kac1	Mezisoučet		25,000		
	VV		dlažba u šachty				
	VV		dlaz1		3,500		
	VV		Mezisoučet		3,500		
	VV		Součet		28,500		
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	26,000	54,10	1 406,60
	VV		dl1		25,000		
	VV		0,5*2		1,000		
	VV		Součet		26,000		
4	K	122251502	Odkopávky a prokopávky zapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	115,000	327,00	37 605,00
	VV		1,2*h1*dl1		60,000		
	VV		(2,2*h1*dl1)/2		55,000		
	VV	odk1	Mezisoučet		115,000		
	VV		Součet		115,000		
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	115,000	157,00	18 055,00
	VV		odk1		115,000		
	VV		Mezisoučet		115,000		
	VV		Součet		115,000		
	D	5	Komunikace pozemní				2 555,00
6	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3,500	359,00	1 256,50
	VV		dlažba u šachty				
	VV		dlaz1		3,500		
7	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	3,500	371,00	1 298,50
	VV		dlažba u šachty				
	VV		dlaz1		3,500		
8	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	1,030	0,00	0,00
	P		Poznámka k položce: □ dlažba použitá stávající				
	VV		1*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		1,030		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44 172,00
9	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	50,000	90,50	4 525,00
	VV		pl1		57,500		
	VV		-dl1*0,3		-7,500		
	VV		Součet		50,000		
10	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,000	356,00	17 800,00
	VV		pl1		57,500		
	VV		-dl1*0,3		-7,500		
	VV		Součet		50,000		
11	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	150,000	90,20	13 530,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		pl1		57,500		
	VV		-dl1*0,3		-7,500		
	VV		Součet		50,000		
	VV		50*3 'Přepočtené koeficientem množství		150,000		
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	57,500	81,60	4 692,00
	VV		pl1		57,500		
13	K	637121113R	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním-montáž	m2	25,000	145,00	3 625,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ materiál dodá Investor</i>				
	VV		kac1		25,000		
	VV		Součet		25,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 710,00
14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	26,000	215,00	5 590,00
	VV		dl1		25,000		
	VV		0,5*2		1,000		
	VV		Součet		26,000		
15	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	26,000	120,00	3 120,00
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				33 331,45
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,305	998,00	9 286,39
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,305	301,00	2 800,81
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,305	13,10	121,90
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,305	2 270,00	21 122,35
	D	998	Přesun hmot				21 554,82
20	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	17,107	1 260,00	21 554,82
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				39 754,17
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				39 754,17
21	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	57,500	29,50	1 696,25
	VV		pl1		57,500		
22	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,020	67 100,00	1 342,00
	VV		57,5*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,020		
23	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	57,500	160,00	9 200,00
	VV		pl1		57,500		
24	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	70,208	221,00	15 515,97
	VV		57,5*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		70,208		
25	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopu 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	57,500	134,00	7 705,00
	VV		pl1		57,500		
26	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	25,000	126,00	3 150,00
	VV		dl1		25,000		
27	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,449	2 550,00	1 144,95

SEZNAM FIGUR

Kód: 3_NUM_008
Stavba: Hvězdárna Ondřejov-izolace venkovní soklové části

Datum: 12.6.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01 Izolace venkovní soklové části			
dl1	Délka výkopů	bm	25,000
	25		25,000
Použití figury:			
113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	28,500
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	26,000
122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	115,000
622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	50,000
622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,000
622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	150,000
711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	25,000
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	26,000
dlaz1	Plocha dlažby u šachty	m2	3,500
	dlažba u šachty		0,000
	3,5*1		3,500
dlaz1	Mezisoučet		3,500
Použití figury:			
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,500
113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	28,500
564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3,500
596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	3,500
hl1	Hloubka výkopů	m	2,000
	2		2,000
Použití figury:			
122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	115,000
kac1	Plocha okapového chodníku z kačírku	m2	25,000
	kačírek		0,000
	dl1*0,5		12,500
	podklad pod kačírek		0,000
	dl1*0,5		12,500
kac1	Mezisoučet		25,000
Použití figury:			
113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	28,500
637121113R	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním-montáž	m2	25,000
odk1	Objem odkopávek	m3	115,000
	1,2*hl1*dl1		60,000
	(2,2*hl1*dl1)/2		55,000
odk1	Mezisoučet		115,000
Použití figury:			
122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	115,000
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	115,000
pl1	Plocha zdiva	m2	57,500
	pod terénem		0,000
	dl1*hl1		50,000
	nad terénem		0,000
	dl1*0,3		7,500
	Součet		57,500
Použití figury:			
622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	50,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,000
622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	150,000
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	57,500
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	57,500
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	57,500
711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopu 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	57,500